旭市軽自動車税種別割減免申請書（新規）

令和   年   月   日

旭市長  様

            所在地

            名  称

            電  話

            代表者氏名

 旭市税条例第８９条第２項（第９０条第３項）の規定により、軽自動車税

種別割の減免について次のとおり申請します。

主たる定置場

車両又は

標識  番号

自動車の種別   用途・形状

車名及び型式   総排気量

減免を受けよう

とする事由及び

その発生事由

※複数台ある場合はコピーして使用してください